

## **Pala Holding ApS**

C/O Peter Andersen Jernbaneplassen 1  
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 21 79 54 45

### **Årsrapport for 2022**

(24. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 26. maj 2023

---

Peter Ojen Andersen  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Pala Holding ApS  
C/O Peter Andersen Jernbanepladsen 1  
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 21 79 54 45

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Stiftet: 27. april 1999

Hjemsted: Lyngby-Taarbæk

### Direktion

Peter Ojen Andersen, direktør

### Tilknyttede virksomheder

Lyngby Teknik ApS

### Revisor

Crowe  
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a.  
Rygårds Allé 104  
2900 Hellerup

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i at eje aktier i Lyngby Teknik ApS

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 114.435, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 2.800.216.

Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

### 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-10.336</b>	<b>-10</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		122.930	309
Finansielle indtægter	3	22.300	20
Finansielle omkostninger	4	<u>-22.853</u>	<u>-19</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>112.041</b>	<b>300</b>
Skat af årets resultat	5	<u>2.394</u>	<u>2</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>114.435</u></b>	<b><u>302</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-968.210	0
Overført resultat		<u>1.082.645</u>	<u>302</u>
		<b><u>114.435</u></b>	<b><u>302</u></b>

## Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	1.391.140	1.868
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>1.391.140</b>	<b>1.868</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.391.140</b>	<b>1.868</b>
Andre tilgodehavender		0	45
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		55.917	88
<b>Tilgodehavender</b>		<b>55.917</b>	<b>133</b>
Værdipapirer		147.300	125
<b>Værdipapirer</b>		<b>147.300</b>	<b>125</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.243.137</b>	<b>1.226</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.446.354</b>	<b>1.484</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>2.837.494</b>	<b>3.352</b>

## Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	968
Overført resultat		2.675.216	1.593
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	7
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.800.216</u></b>	<b><u>2.693</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	652
Selskabsskat		32.278	0
Anden gæld		0	2
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>37.278</u></b>	<b><u>659</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>37.278</u></b>	<b><u>659</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>2.837.494</u></u></b>	<b><u><u>3.352</u></u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi- meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	968.210	1.592.571	7.200	2.692.981
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-7.200	-7.200
Årets resultat	0	-968.210	1.082.645	0	114.435
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>2.675.216</b>	<b>0</b>	<b>2.800.216</b>

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	t.kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	t.kr.
<b>2 Oplysning om dagsværdi</b>		
<b>Indtægter af negativ goodwill</b>		
<b>Dagsværdi af værdipapirer</b>		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>147.300</u>	<u>125</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>22.300</u>	<u>19</u>
	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	t.kr.
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	<u>22.300</u>	<u>20</u>
	<u><b>22.300</b></u>	<u><b>20</b></u>
	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	t.kr.
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger kapitalinteresser	13.734	11
Andre finansielle omkostninger	<u>9.119</u>	<u>8</u>
	<u><b>22.853</b></u>	<u><b>19</b></u>

## Noter

### 5 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	<u>-2.394</u>	<u>-2</u>
	<u><b>-2.394</b></u>	<u><b>-2</b></u>

### 6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2022	<u>499.456</u>	<u>500</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>499.456</u>	<u>500</u>
Værdireguleringer 1. januar 2022	1.368.210	1.059
Årets resultat	123.474	309
Udbytte modtaget	<u>-600.000</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2022	<u>891.684</u>	<u>1.368</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u><b>1.391.140</b></u>	<u><b>1.868</b></u>

### 7 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter.

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.